
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 z dnia 6 lipca 2021 r.  

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia nr 8/2014 Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 z dnia 

30 września 2014 r. w sprawie: oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych 

Domu zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie, przyjętego zarządzeniem nr 111/9/2020 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, zarządzam 
co następuje:   

§ 1 

 W zarządzeniu nr 8/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 

Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie: oceny 

kwalifikacyjnej pracowników samorządowych Domu zatrudnionych na stanowiskach 

pomocniczych i obsługi, wprowadzam aktualny wykaz stanowisk pracowników 

samorządowych Domu zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr 8/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 z dnia 30 września 2014 r. 

pozostaje bez zmian.     

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora i Kierownikom Działu 

Administracyjno - Gospodarczego oraz Opiekuńczo - Terapeutycznego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie 
Małgorzata Domagała 

 

 



        Załącznik Nr 1  

        do Zarządzenia Nr 10/2021  

        Dyrektora Domu Pomocy  

        Społecznej im. W. Michelisowej  

        w Lublinie z dnia 06.07.2021 r. 

 

 

 

 

WYKAZ STANOWISK 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie na stanowiskach pomocniczych i obsługi  

 

 

1. Pielęgniarka, 

2. Opiekun, 

3. Terapeuta, 

4. Pracownik socjalny, 

5. Fizjoterapeuta, 

6. Psycholog, 

7. Kapelan, 

8. Dietetyk, 

9. Magazynier 

10. Rzemieślnik, 

11. Konserwator, 

12. Kierowca, 

13. Szef Kuchni, 

14. Kucharz, 

15. Pomoc kuchenna, 

16. Pokojowa. 

 

 

 


